DYSTRYBUCJA MATERIAtOW INSTALACYJNYCH
DYSTRYBUCJA CHEMII BUDOWLANEJ

Orange Seven, ul. Kasprowicza 15, 41-503 Chorzow

www.orangeseven.pl tel. 32/ 249 06 38, fax 32/ 241 29 51, tel. kom. +48 605 227 040, tel. kom. +48 505 657 795, e-mail: biuro@orangeseven.pl

Instalacje

SIECI GAZOWE

SIECI WODOCIAGOWE  giEc) KANALIZACYINE

DROGOWNICTWO

SIECI CIEPLOWNICZE

SKEADY .KROPELEK”
SKEADY ,PECEFAE”

SKLADY ,ZELIWIARZ”

4.94. 1. CENNIK PODSTAWOWY SIECI CIEPLOWNICZE

ZAWORY | KLAPY ZWROTNE E

EDYCJA 1 2012. STAN NA DZIEN 2012.09.01

Szkic wyrobu Nr artykutu [E;m] C?;?ﬁ;;“ e

Klapa zwrotna, miedzy koinierzowa

Korpus, dysk: stal weglowa ocynkowana, pierscienie uszczelniajgce: NBR

Ps=1,6MPa, T,5,=-10°C = +100°C

Do przytaczy kotnierzowych PN16
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06.000 40 82,00

50 100,00
65 120,00
80 163,00
100 196,00
125 253,00
150 311,00
200 478,00
250 784,00
300 1 099,00
350 1 968,00
400 2 910,00
450 4 475,00
500 5 940,00
600 8 919,00

INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY INWESTYCYJNE U NA SZYCH DORADCOW
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Kropelek:

kontakt bezposredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefat:
kontakt bezposredni: +48 505 657 795

Instalacje:

kontakt bezposredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 1111: ul. Kosciuszki 227, 40-600 Katowice
biuro@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 114I: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
biuro@orangeseven.pl

NIP: 627-102-81-14 REGON: 271-573-094

Chemia:

kontakt bezposredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 111C: ul. Sigska 88, 40-742 Katowice
biuro@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 114C: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
biuro@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabize
sklad.pecefal zabrze@orangeseven.pl

Zeliwiarz:

kontakt bezposredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondenciji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzéw
KONTO: ING Bank Sigski 38 1050 1214 1000 0023 1908 1341, Kredyt Bank 48 1500 1894 1218 9001 9487 0000

Pozostate dane kontaktowe dostepne na portalu firmowym



